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Waystream vinner ny kund i Danmark
Jysk Energi i Danmark har valt Waystream som ny leverantör av accesswitchar till sitt fibernät. En 
initial order har lagts till ett värde om cirka 2,5 MSEK. Affären genomförs via Waystreams partner 
NetNordic.

I samband med att Jysk Energi uppgraderar sitt befintliga fibernät föll valet på Waystream. 
Waystreams produkter bidrar till ett stabilt och energieffektivt nät och valdes efter en utvärderingsfas 
där bolagets tekniska kompetens och starka position på fibermarknaden var avgörande faktorer.
 
– Vi har hört mycket positivt om Waystream och deras produkter från deras befintliga kunder. 
Kombinationen av hög kvalitet, tillförlitlighet och ett tydligt fokus på hållbarhet gjorde valet enkelt för 
oss, säger Brian Würtz Andersen, nätverksarkitekt på Jysk Energi.
 
Waystream ser positivt på det nya samarbetet:
– Jysk Energi står för stabilitet, stark lokal närvaro och ett tydligt kundfokus på den danska 
fibermarknaden. Att de väljer Waystream bekräftar att leverera robusta, energieffektiva och 
framtidssäkra lösningar är högt värderat hos kunderna, säger Fredrik Lundberg, vd för Waystream 
Group.
 
Jysk Energi täcker Holstebro med omnejd, där bolagets nät passerar cirka 50 000 hushåll.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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